
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Neodisher LaboClean LA 3kg
Objednávací kód: 7304.010448787

Cena bez DPH 36,20 Eur
Cena s DPH 43,44 Eur

Parametre

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balenie [kg] 3

Množstevná jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 



Strojní mytí laboratorního skla a příslušenství v laboratořích potravinářského průmyslu, farmaceutického a kosmetického průmyslu, při
výrobě minerálních olejů a jiných laboratořích.
 
Charakteristika:
 
neodisher®LaboClean LA je zásaditý prostředek obsahující vysoký podíl emulgátorů a dispergátorů. Odstraňuje oleje, tuky, pryskyřice,
parafíny a organická barviva. Při teplotách nad 30°C působí antipěnivě.
 
neodisher®LaboClean LA je vhodný pro mytí materiálu z nerezi a ušlechtilých kovů. Nelze použít pro mytí hliníku, eloxalu a slitin lehkých
kovů. Borokřemičité sklo je vůči přípravku odolné, sodná skla se mohou časem zakalit. neodisher®LaboClean LA může být používán při
jakékoliv tvrdosti vody.


